Начальнику _____________
От_____________________
Адрес:_________________
Тел: ___________________
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть проект в части соблюдения требований пожарной безопасности_________________________________________________________________________ _____________________________________________________ _____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________ объект расположен по адресу:___________________________________________ Проектная организация: ________________________________________________

Прилагаемые документы:
Копия архитектурно-планировочного  задания
 Копия удостоверение личности заказчика.
Копия ИНН заказчика.
Копия акта выбора земельного участка со схемой земельного участка.                                              Копия государственного акта на землю.
 Копия решения об отводе земельного участка.
   Дата: _________________                                                                                       Подпись: ______________